3

[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» Правительство Ивановской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 25.02.2019 № 54-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на организацию деятельности центра «Мой бизнес» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В подпунктах 2.4.1, 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
1.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
1.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 26.02.2019 № 64-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на развитие центра поддержки экспорта» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
2.1. В подпунктах 2.3.1 - 2.3.3 пункта 2.3 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
2.2. В подпункте 2.7.7 пункта 2.7 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
2.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
3. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 29.06.2020 № 295-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр гарантийной поддержки Ивановской области» в виде имущественного взноса Ивановской области на осуществление текущей деятельности» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
3.1. В подпунктах 2.4.1 - 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
3.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
3.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
4. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.01.2021 № 18-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на предоставление услуг для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
4.1. В подпунктах 2.4.1, 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
4.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
4.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
5. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.01.2021 № 19-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на реализацию мероприятий по вовлечению граждан в предпринимательскую деятельность» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
5.1. В подпунктах 2.4.1, 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
5.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
5.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
6. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.01.2021 № 20-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр гарантийной поддержки Ивановской области» на обеспечение предоставления поручительств (независимых гарантий) субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
6.1. В подпунктах 2.4.1, 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
6.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
6.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
7. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 05.04.2022 № 148-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области» на финансовое обеспечение организации ее текущей деятельности» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
7.1. В подпунктах 2.4.1 - 2.4.3 пункта 2.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
7.2. В подпункте 2.8.7 пункта 2.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)».
7.3. В приложении к Порядку после слова «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png